P. H. *Imo Eucharides bulbosa* mihi tria poscentur
allia misit,

*Sed me excrucias qui iam dudum exspecto ut
sernum esse probes me.*

BD. Non seruitum hoc censes, hunc magistrum sic gerere omnes,

G Ipsosq; & adulatores horum blandos premia
ferre?

Tibi sed satis est tres accepisse ab olos quos ipse
labore

κεφαλίων ἤδη εἰς φιτοῖσιν δίδωσιν. εὐθέες δὲ τῷ μετέπει-
ψα αὐτῷ τῷ μετέπειψάμενοι. Εὐχαριστήσας δὲ σκορο-